

Performance Concept ApS

Lundebakken 20
3250 Gilleleje
CVR-nr. 36454768

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Conny Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Performance Concept ApS
Lundebakken 20
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 36454768
Stiftet: 13.04.2007
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Conny Nielsen
Peter Theill

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med IT management, udvikling af software, konsulentvirksomhed samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (10) t.kr. mod sidste års (43) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin anpartskapital. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.925)	(42.645)
Årets resultat		(9.925)	(42.645)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.925)	(42.645)
		(9.925)	(42.645)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		164	3.224
Tilgodehavender		164	3.224
Likvide beholdninger		5.453	11.651
Omsætningsaktiver		5.617	14.875
Aktiver		5.617	14.875

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(52.570)	(42.645)
Egenkapital		<u>(2.570)</u>	<u>7.355</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.020	1.020
Anden gæld		7.167	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.187</u>	<u>7.520</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.187</u>	<u>7.520</u>
Passiver		<u>5.617</u>	<u>14.875</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(42.645)	7.355
Årets resultat	0	(9.925)	(9.925)
Egenkapital ultimo	50.000	(52.570)	(2.570)
